
K. DANEBO HOLDING ApS

CVR-nr.: 31875226

Boltebjerg 38
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2025

Kurt Flemming Aksglæde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. DANEBO HOLDING ApS
Boltebjerg 38
5750 Ringe

CVR-nr.: 31875226
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 190. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.355 og en egenkapital på tkr. 2.286.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.000	-6.349
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		181.383	287.918
Andre finansielle indtægter		34.861	36.209
Øvrige finansielle omkostninger		-16.333	-17.664
Ordinært resultat før skat		193.911	300.114
Skat af årets resultat		-4.232	-4.121
Årets resultat		189.679	295.993
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-486.411	-68.606
Overført resultat		541.090	242.599
I alt		189.679	295.993

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	868.781
Kapitalandele i associerede virksomheder		382.381	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	382.381	868.781
Anlægsaktiver i alt		382.381	868.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	137.562
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		48.222	0
Tilgodehavender i alt		48.222	137.562
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.591.247	1.302.829
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.591.247	1.302.829
Likvide beholdninger		332.848	52.003
Omsætningsaktiver i alt		1.972.317	1.492.394
AKTIVER I ALT		2.354.698	2.361.175

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		173.554	868.792
Overført resultat		1.852.418	1.102.501
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		2.285.972	2.218.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		546	546
Skyldig selskabsskat		68.180	142.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.726	142.882
Gældsforpligtelser i alt		68.726	142.882
PASSIVER I ALT		2.354.698	2.361.175

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i datter- virksomheder kr.
Kostpris primo	523.827
Afgang i året	-315.000
Kostpris ultimo	208.827
Nettoopskrivninger primo	344.954
Andel i årets resultat	181.383
Fortjeneste ved salg af anparter	4.217
Udbetalt udbytte	-357.000
Nettoopskrivninger ultimo	173.554
Regnskabsmæssig værdi ultimo	382.381

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fyns Last og Bus ApS, Faaborg-Midtfyn	20%	1.911.907	906.917

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 68.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi børsnoterede værdipapirer kr. 1.591.247.

Årets ændring i dagsværdi, som er indregnet i resultatopgørelsen t.kr. -4.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1